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D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PKNATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qii mbart d e w  in pzr deklarim te inkresave private te tij, bashkEshortitles dhe tE fhijeve 
madhore, ne baze ti5 Ligjit nr.9U49, datE 10.04.2003 "P5r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve finanoiare te te zgjedhurve dhe t2 disa nspunbve publlkG ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nii ushtrimin e Wsioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruam nZ ligiinnr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin ~ 9 5 2 9 ,  date 1 1.5.2006. 

Ernri A iCsia 

1 
Funksioni 

- 
I Instituciuni dhe sdresa 

tta e emiirimit ne 
funksionin qe krycn 

Data e dorhimit t2 
dcklarates 

b 
A U T D R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKZARATES SE INTERE$Am 

NE bxd tB pikk 5 te nenit 14, t8 ligjit nr-9367, datg 07.04.200S1'PEr paranddimin e 
konfliktit te interesorve aZ ushtrhin .e funksoneve publike", 

A u t ~ r i z o j :  

Inspektoratin e brtZ t6 Deklarimit dhe K~ntroIlit te" Pasurive dbe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PElr*$jegjb - Xnspektori i PZrgjithsh?m i ILDKP-s&, q G  tZ verifikujnz 
n6 tii gjitba subjektet private e publike, brenda dhe Sash@ vendit, intereat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzisto@E nE emer dhe per Uogarin? time, tZ  bashkiyhortit les b e  ~ 
Emijgve. 

D&lmj se tJ &nat a pasgyruara prej meje n% kZte dokumeni 
jm8 t2 v M ? u  dhe auk kum ddIaruar asgi2 qZ nuk &hiZ e vBrtet2 

1 



INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMTT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASUIUVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~ f i  PALUAJTSHMF, DHE ~ f i  LUAJTSHME 

PhhIurnrmni koll~dsht ndryshimt (shtesa dhe pakgsime) nZ: Ilojin, sierfaqen, adnda ku ndodkn, 
momtntin e krytrjer s8 veprimit, vlsr&~ ne leke npo a8 vstute qi! pqyrohe t  n8 d a k u m ~ n ~ ~ l n  qi! 
disporreni, a~ mungtd tl! dokumentevc vierhi qt ken1 ahturtr apo pakkar ,  pjesZn takuew q l  mt&oni ti! 
$do Iloj paourie, t~ paluajbhmc dhe tLi hajbhmc, te regjfstrunr ose jo re rcgjlstrrt publikt!, Er periudhiia 
rp deklarimi f rn6pawhEm deri mi! 31 dbjetw te vltit ti! deklarimit. In tms i  Ute; t$ krnt! lidbje me Ju, 
bashkl5shortln/m dke f6mija madhor&. 

Pjesa 
N r. Piirshkrimi 1 parurisC Vlera me rphifra d k  me PfrlZ rE 

N& ky format &htE i pamjdheskrn, vazhdoni te pIotboni nE fotokopje tij. 












